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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Monchi wróci dzisiaj do Trigorii ze

spotkania w Bostonie, gdzie rozmawiał też z Pallottą o trudnym momencie

drużyny. Prezydent rozmawiał o wszystkim z dyrektorem sportowym,

który odnowił mu szeroki mandat na wybory techniczne. 

W tym sektorze Hiszpan ma białą kartę i to on podkreślił zaufanie dla trenera, z

którym planuje już przyszły sezon. Dla przykładu letnie zgrupowanie będzie dłuższe,

będzie trwało około dwa tygodnie. Di Francesco nie jest kwestionowany i w tej

kwestii Pallotta nie miał żadnych obiekcji, ale chciał dowiedzieć się o wszystkim, co

dzieje się w Trigorii. Po zakończeniu sezonu zmieni się wiele rzeczy i również losy

trenera są związane z awansem do najbliższej Ligi Mistrzów. jednak będzie wiele

nowości, w sztabie (amerykańscy trenerzy od przygotowania, Norman i Lippie są

praktycznie na wylocie, przyjdzie za nich Włoch) i kadrze, która zostanie znacząco

odnowiona. Również w tym przypadku Pallotta powiedział "tak". Roma płaci drugie

wynagrodzenia w Serie A i odkąd jest w rękach amerykańskich właścicieli, niczego

nie wygrała. 

Monchi jest przyzwyczajony działać na rynku z dużym wyprzedzeniem i już od kilku

miesięcy pracuje nad tym jak będzie wyglądać jego pierwsza pełna sesja zakupowa

w roli dyrektora sportowego Romy. Hiszpan oceniał wiele sytuacji, które dotyczą

graczy z kończącymi się umowami. Kilka miesięcy temu robił sondaże w sprawie

Badelja, Chorwata z Fiorentiny, ale w ostatnich tygodniach przeniósł swoje

zainteresowanie za granicę. Marouane Fellaini jest starym znajomym, który

przygotowuje się do opuszczenia Manchesteru United po zakończeniu sezonu.

Kontrakt belgijskiego pomocnika wygasa na koniec czerwca i jego agent otrzymał

już jakieś oferty. Angielski klub, za wskazaniem Mourinho nie zamierza odnawiać

jego kontraktu. Pierwsi kontaktowali się z agentami gracza dyrektorzy Besiktasu.

We Włoszech jest obserwowany również przez Juventus i Inter. Monchi zrobił

pierwsze kroki i uzyskał aprobatę Fellainiego. Belg jest wielkim przyjacielem

Nainggolana i przyjeżdża często do Rzymu na spotkania ze swoim rodakiem. Był też

widziany w jakimś lokalu. Zainteresowanie powinno stać się konkretnym w ciągu

najbliższych tygodni.
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